Dominus Nijcholaus de Aken canonicus beati Johannis in Busco et Margareta eius soror liberi quondam Henrici de (dg: Aquu) Aken #cum tutore# quondam viam sitam in quodam vico tendente a vico dicto Colperstraet versus pontem dictum Loefsbrugge inter hereditatem dictorum domini Nijcholai et Margarete et Johannis dicti Becker (dg: ?u) ex uno et inter hereditatem (dg: he) Theoderici de Oirden ex alio tendentem a communi aqua ibidem ad hereditatem (dg: Johannis de Os filius' quondam Johannis) dictorum domini Nijcholai et Margarete insuper quondam partem hereditatis site (dg: int) ibidem (dg: inter hereditatem) et tendentis a fine dicte vie ad hereditatem Johannis de Os filii quondam Johannis scilicet mensurando linealiter a #dicta aqua in# (dg: dc) latere dicte vie versus hereditatem dictorum domini Nijcholai et Margarete ad hereditatem dicti Johannis de Os scilicet in tanta latitudine prout dicta via ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Theoderico de Oirden promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Theodericus et Tijt datum supra.

BP 1184 f 121v 04 di 19-05-1405.

Alexus zvw Henricus van Aken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Alexus filius quondam Henrici de Aken prebuit et reportavit. Testes Goeswinus et Tijt datum 3^a post cantate.

BP 1184 f 121v 05 di 28-04-1405.

Voornoemde hr Nijcholaus van Aken kanunnik van Sint-Jan in Den Bosch en zijn zuster Margareta, kvw Henricus van Aken, beloofden dat Willelmus, minderjarige zv voornoemde Margareta en wijlen Johannes Herinc, afstand zal doen zodra hij meerderjarig is.

Dicti venditores cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod (dg: i) ipsi Willelmum filium #dicte Margarete# quondam Johannis Herinc impuberem cum ad annos pubertatis pervenerint' super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 121v 06 wo 29-04-1405.

Lambertus van Straten zv Arnoldus van Gewanden ev Aleijdis dwv Nijcholaus Coninc droeg over aan Bertholdus zvw Johannes Lemkens soen een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes Pijekenvet beloofd had met Sint-Remigius-Belijder te betalen aan Nijcholaus Coninc, gaande uit alle goederen van

voornoemde Johannes, die hij heeft en zal verkrijgen, welke cijns nu aan voornoemde Lambertus behoort.

Lambertus de Straten filius (dg: Arnoldi) Arnoldi de Gewanden maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai Coninc hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes Pijekenvet promisit super habita et habenda se daturum Nijcholao Coninc hereditarie Remigii confessoris ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis ab eo habitis et habendis prout in litteris et quem censum dictus Lambertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Bertholdo filio quondam Johannis Lemkens soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Wolph et Gerardus datum quarta post octavas pasche.